
アクティブテニス幸手 オリジナルTシャツ

【予約販売のご案内】

 予約期間 2022年7月1日(金)～7月17日(日)まで
※お渡しは、8月上旬の予定

注意：7/18以降のキャンセルはできませんのでご了承ください。

☆上記期間中に予約の方は特別価格にて販売いたします☆

ご予約の際に、下記の①～④をお知らせください。

①シャツの色 ②プリントの色

③デザイン ④サイズ

■半袖シャツ色…32色 ※蛍光・ミックスは＋350円 ⾧袖は＋350円

■プリント色…白・黒・ネイビー・赤・青・濃ピンク

山吹・レモンイエロー・金・銀

■前ワンポイント…左胸・中央・左肩

■後クラブ名…アルファベット太字＆細字

半袖ドライTシャツ
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前プリント 後プリント 通常価格 予約販売価格

ワンポイント アクティブ全ロゴ 5,060円 4,800円

前プリント 後プリント 通常価格 予約販売価格

ワンポイント なし 3,300円 3,000円

3,850円

3,300円

2,750円

2,200円

2,500円

3,500円

3,000円

2,500円

2,000円

ワンポイント

ワンポイント

ワンポイント

アクティブ全ロゴ

ワンポイント

なし

前プリント 後プリント 予約販売価格

アクティブ全ロゴ

アクティブ全ロゴ アルファベットクラブ名

なし

通常価格

2,750円




